

☆ 誇りを持って暮らせるまち三木

	三木市記者発表資料	(令和5年1月10	(令和5年1月10日発表)	
担当部課名	担当長	担当係	電話番号	
総合政策部 縁結び課	課長 成瀬拓生 (内線 2382)	縁結び係	0794-82-2000 (内線 2218)	

タイトル

県内市町では初!「オンライン恋活イベント」を開催

内容

オンライン恋活イベントを開催します。

コロナ禍で需要があるオンライン形式により、男女の出会いを促進します。

- (1) 日 時 1月22日(日)午後7時~8時20分頃
- (2) 対象者 兵庫県在住の男女合計 16 名以上で開催
 - ・25 歳前後~39 歳前後の独身の方
- (3) **内** 容 ZOOM を使ったオンラインイベント
 - 事前アドバイスセミナー及びパーティ後のアフターフォロー付き
 - ・スマートフォン、タブレット、カメラ付きPCなどを用意 し、ZOOMが使える環境を各自で準備。
 - ・スマートフォン等のない方や初めて ZOOM を使用する方など は縁結び課に相談。(タブレットの貸し出し有)
- (4) 参加費 男性 1,500 円、女性 750 円

(お支払いは、PayPay 又は銀行振込)

- (5) 主 催 Fieldmeet24 (三木婚活応援団所属団体)
- (6) 申込方法 Fieldmeet24のLINE公式アカウント(@fm24)から申込
- (7) 募集締切 1月18日(水)

セールスポイント

コロナ禍でニーズがでてきている、オンラインの婚活イベントを開催します。 三木市としては初開催で、県内市町婚活施策としては初開催です。県内では西 播磨県民局が11月23日に行った「西播磨バーチャル婚活パーティ TUNAGU」に 次いで2例目です。